[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 140 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento na estrada rural que tem seu início no Bairro Algodão e vai até os Bairro dos Ferreiras, e na estrada rural que vai do Bairro dos Ferreiras até o posto do Costinha.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada está com muitos buracos, dificultando o transporte dos moradores, e impossibilitando que os ônibus escolares passem pelo local. As medidas mencionadas acima são necessárias para evitar acidentes futuros.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)